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Daté/a 16.10.2025 l
Nga/Od/From Njésia e BNJ

Tema/Subjekat/Subject Raporti pérfundimtar
Procesi i rekrutimit pér pozitat e punés:Puntoré Fizik, Vozités C

Bazuar né Udhé&zimin Administrativ MFPT-NR.01/2024 pér Rregulimin e Procedurave t&
Konkursit né nenin 21, Zyrja e Burimeve Njerzore sipas konkursit t& datés 06.10.2025 me nr t&
protokolit 01-09/326, pér pozitat e punés : Puntoré Fizik dhe Vozités C shpallé rezultatin
pérfundimtar pér kandidatét fitues me pikét si né testin me shkrim, intervistén dhe CVs

Rezultati pérfundimtar pér pozitén e punés : Puntoré Fizik

’Enir dhe Mbiemri | Testi me shkrim Intervista CcvVv

(deri né 70 piké) (deri né 20 piké) (deri 20 piké) | Totali
Valon llazgj 70 20 5 95
Brahim Kadolli 70 20 5 95
Brendon Gashi 70 20 5 95 |
Luan Gashi 70 20 5 95
Tarzan Gashi 70 20 5 95
Ramadan Gashi 70 20 5 25
Rexhep Reshiti 70 20 5 95
Rasim Bajrami 60 20 5 85
Isa Krasniqi 60 20 5 85
Hekuran Mazreku 60 20 5 85
Durmish Korllak 60 20 5 85
Astrit Hoti 55 20 5 80
Menan Isakaj 55 20 5 80
Ramadan Gashi 55 20 5 80
Hasan Shtavica hisg———iw—i__—ji 80
Duran Mullamisini 55 20 5 80
Ramiz Mustafi ] 55 20 5 80




Rezultati pérfundimtar pér pozitén e punés : Vozités C
Emir dhe Mbiemri | Testi me shkrim Intervista Ccv

(deri né 70 piké) (deri né 20 piké) (deri 20 piké&) | Totali
Faton Sokoli 60 20 5 85
Péllumbé Avdaj 60 20 5 85

Késhilla Juridike: Pas pérfundimit t&
pakénaqur, mund té inicojné padi n

drejtave gé kandidatét pretendojn se ju kané shkelur.

procedurave té konkursit & jashtém, kandidatét e
€ giykatén kompetente me qgélim & realizimit & té
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